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Odpowiedz na pytania Wykonawcy

Pytanie

Czy Zamawiajacy uzna za spetniajgce urzadzenie cechujace sie rozdzielczoscig druku 2400x600 dpi,
ktdra jest tozsama z 1200 x 1200 dpi?

Odpowiedz

Zamawiajgcy zgadza sie na dopuszczenie urzadzenie z rozdzielczoscig druku 2400x600 dpi.

Pytanie

Czy Zamawiajacy wymaga urzadzenia wyposazonego w tonery na 12000 stron CMYK czy jedynie
urzadzenia gotowego do pracy, mogacego obstuzy¢ wymagane wydajnosci tonerow?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga urzadzenia wyposazonego w tonery startowe w kazdym kolorze o wydajnosci
minimum 12000 wydrukdéw.
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